GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MAJUA

PRESUPUESTO 2023

2023

INGRESOS: XXXXXX

GASTOS: XXXXXX
CODIGO

130199
180608
190499
280101
280104
280608
370101
380101
510105
510203
510204
510601
510602
510707
530101
530104
530105
530207
530702
530704
530804
530805
570201
570203
580102
710105
710203
710204
710601
710602
730205
730216
730235
730236
730404
730405
730418
730606
730613
730803
730811
730813
730814

DENOMINACION

Otras Tasas

Aportes a los Gobiernos Auténomos Descentrali
Otros no Especificados

Del Presupuesto General del Estado

De Entidades de Gobiernos Autonomos Descentra
Aporte a Juntas Parroquiales Rurales

De Fondos del Presupuesto General del Estado
De Cuentas por Cobrar

Remuneraciones Unificadas

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Ce
Agua Potable

Energia Eléctrica

Telecomunicaciones

Difusién, Informacion y Publicidad
Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes
Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Siste
Materiales de Oficina

Materiales de Aseo

Seguros

Comisiones Bancarias

A Entidades Descentralizadas y Autbnomas
Remuneraciones Unificadas

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Espectaculos Culturales y Sociales

Servicios de Voluntariado

Servicio de Alimentacién

Servicios en Plantaciones Forestales
Maquinarias y Equipos (Instalacion, Mantenimi
Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y Repa
Mantenimiento de Areas Verdes y Arreglo de Vi
Honorarios por Contratos Civiles de Servicios
Capacitacion para la Ciudadania en General
Lubricantes

Insumos, Materiales y Suministros para Constr
Repuestos y Accesorios

Suministros para Actividades Agropecuarias, P

INGRESO

2,000.00
75,999.96
80.01
7,006.20
5,400.00
104,423.16
25,541.10
65,063.52

GASTO

46,247.71
4,008.32
4,407.70
5,133.50
1,698.74
7,066.00

600.00
700.00
800.00
50.00
1,939.00
786.32
500.00
100.00
380.00
200.00
1,882.71

15,922.47
1,308.29
1,021.15
1,854.92

918.63

35,700.00

15,521.67
2,765.83
5,400.00
3,433.11
6,137.00

20,800.00
3,000.00
4,500.00

673.98
6,299.61
3,482.99
6,280.00



750105
750107
750501
770102
780102
970101

Transporte y Vias
Construcciones y Edificaciones
Obras de Infraestructura
Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, P
A Entidades Descentralizadas y Autbnomas (Tra
De Cuentas por Pagar

TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

Sr. Jaminthon Flores de Valgaz

PRESIDENTE

285,513.95

Sra. Jessica Loor Virne
SECRETARIA TESORERA

8,861.17
30,100.84
6,843.96
80.00
16,895.49
11,212.84

285,513.95



