GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MAJUA

PRESUPUESTO 2023

INGRESOS: XXXXXX GASTOS: XXXXXX

GASTOS: XXX			
CODIGO	DENOMINACION	INGRESO	GASTO
130199	Otras Tasas	2,000.00	
180608	Aportes a los Gobiernos Autónomos Descentrali	75,999.96	
190499	Otros no Especificados	80.01	
280101	Del Presupuesto General del Estado	7,006.20	
280104	De Entidades de Gobiernos Autónomos Descentra	5,400.00	
280608	Aporte a Juntas Parroquiales Rurales	104,423.16	
370101	De Fondos del Presupuesto General del Estado	25,541.10	
380101	De Cuentas por Cobrar	65,063.52	
510105	Remuneraciones Unificadas		46,247.71
510203	Decimo Tercer Sueldo		4,008.32
510204	Decimo Cuarto Sueldo		4,407.70
510601	Aporte Patronal		5,133.50
510602	Fondo de Reserva		1,698.74
510707	Compensación por Vacaciones no Gozadas por Ce		7,066.00
530101	Agua Potable		600.00
530104	Energía Eléctrica		700.00
530105	Telecomunicaciones		800.00
530207	Difusión, Información y Publicidad		50.00
530702	Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes		1,939.00
530704	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Siste		786.32
530804	Materiales de Oficina		500.00
530805	Materiales de Aseo		100.00
570201	Seguros		380.00
570203	Comisiones Bancarias		200.00
580102	A Entidades Descentralizadas y Autónomas		1,882.71
710105	Remuneraciones Unificadas		15,922.47
710203	Decimo Tercer Sueldo		1,308.29
710204	Decimo Cuarto Sueldo		1,021.15
710601	Aporte Patronal		1,854.92
710602	Fondo de Reserva		918.63
730205	Espectáculos Culturales y Sociales		35,700.00
730216	Servicios de Voluntariado		15,521.67
730235	Servicio de Alimentación		2,765.83
730236	Servicios en Plantaciones Forestales		5,400.00
730404	Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimi		3,433.11
730405	Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Repa		6,137.00
730418	Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Ví		20,800.00
730606	Honorarios por Contratos Civiles de Servicios		3,000.00
730613	Capacitación para la Ciudadanía en General		4,500.00
730803	Lubricantes		673.98
730811	Insumos, Materiales y Suministros para Constr		6,299.61
730813	Repuestos y Accesorios		3,482.99
730814	Suministros para Actividades Agropecuarias, P		6,280.00

750105	Transporte y Vías		8,861.17
750107	Construcciones y Edificaciones		30,100.84
750501	Obras de Infraestructura		6,843.96
770102	Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, P		80.00
780102	A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Tra		16,895.49
970101	De Cuentas por Pagar		11,212.84
	TOTAL INGRESOS	285,513.95	
	TOTAL GASTOS		285,513.95

Sr. Jaminthon Flores de Valgaz PRESIDENTE Sra. Jessica Loor Virne SECRETARIA TESORERA